Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Республики Башкортостан «Туймазинский медицинский колледж»

(ГАПОУ РБ «Туймазинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 22 августа 2024 г. № 64-С

г. Туймазы

О зачислении на I курс очной формы обучения
на места но договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», закона Республики
Башкортостан от 01.07.2013 года № 696-з «Об образовании в Республике
Башкортостан», приказа Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан от 04.04.2022 года № 507-Д «Об открытии филиала
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Республики Башкортостан «Туймазинский медицинский
колледж», Правил приема в Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Республики Башкортостан «Туймазинский
медицинский колледж» на обучение по программам среднего
профессионального образования на 2024/2025 учебный год и на основании
решения приёмной комиссии колледжа (протокол № 13 от 21.08.2024 года),
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения по направлению подготовки 31.02.01 Лечебное дело, квалификация
«Фельдшер», 34.02.01 Сестринское дело, квалификация «Медицинская
сестра/медицинский брат» на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг по результатам, освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования, указанных в
представленных поступающими документов об образовании по конкурсу и
успешно прошедших вступительные испытания:

1.1. Специальность 31.02.01 Лечебное дело:

1 • Анисимова Елизавета Леонидовна
2. Бегишев Илья Вадимович
3. Воробьев Максим Иванович
4. Габдрахманов Динар Азатович
5. Газизов Эдгар Данисович
6. Гареева Азалия Айратовна

7. Гилязов Рамазан Булатович
8. Гимаев Данияр Рафаэлевич ;
9. Зайнашев Рамазан Радикович
10. Исламгулова Камилла Романовна
11 ■ Качанова Айгуль Флюровна
12. Коновалова Екатерина Владиславовна
13. Мухамедвафина Диана Рустемовна
14. Назарова Анастасия Андреевна
15. Никулина Арина Дмитриевна
16. Овчинникова Ангелина Робертовна
17. Пулатова Фаришта Аслидиновна
18. Салимова Мадина Аббосовна
19. Убайдов Абдугафар Асамиддинович
20. Усманов Данил Динарович
21. Халмирзаева Нодрахон Улугбековна
22. Храмова Марина Алексеевна
23. Шарипова Ариана Артуровна
24. Шонеъматов Самаридин Фазлиддинович
25. Юсупова Камилла Шухратовна

1.2. Специальность 34.02.01 Сестринское дело:
1.

2 .
г

3 .

4.
5.
6 .
7.
8.
9.
10.

Д1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

20.
21 .
22.

23.
24.
25.

Абдулхакимова Дилафруз Махсудовна
Кагарманова Дарина Альбертовна
Мадатова Гузель Фазилевна
Сафина Алсу Ильнуровна г.
Хабибрахманова Алина Ильгизовна
Салахутдинова Азалия Марсовна
Гареева Азалия Ильдаровна
Голубь Ангелина Викторовна
Мухаметшина Виктория Вадимовна
Фетискина Анастасия Дмитриевна
Гарифуллина Азалия Айдаровна
Абрамова Валерия Александровна
Тазова Евгения Салаватовна Г
Азимова Мутриба Абдурахимовна
Исмагилова Азалия Артуровна
Ладягина Алена Александровна
Мутыгуллина Руфина Ильгизовна
Садыкова Камилла Айратовна
Хисматуллина Аделина Ильмировна
Хамидуллина Диана Руслановна
Нагуманова Диана Ильгизовна
Хазиева Алсу Фанилена
Закирова Карина Радиковна
Калимуллина Арина Марселевна„ --
Мурашкина Ксения Викторовна